
阳光社区六期（坡底）坐便器采购项目阳光社区六期（坡底）坐便器采购项目

中标公告中标公告

海天工程咨询有限公司受洛阳市河阳投资有限公司的委托，就阳光社区六期（坡底）坐便器采购项目
进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次招标的中标结果公告如下：

一、项目概况与招标范围：

1、项目名称：阳光社区六期（坡底）坐便器采购项目

2、项目编号：孟津工货招标(2023)0350号

3、资金来源及预算金额：自筹资金,预算金额：2611500.00元

4、建设地点：洛阳市孟津区

5、工期（交货期）：合同签订后以甲方通知为准，分批次1年内供货安装完成。

6、质量要求：符合现行国家、地方及行业相关标准要求，且质量必须达到合格。

7、标段划分：本项目共划分为一个标段。

二、招标公告发布日期及媒介：

1、公告发布日期： 2023年11月30日；

2、 公告发布媒介《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《洛阳
市公共资源交易中心》。

三、评标信息：

1、评标时间：2023年12月21日；

2、评标地点：洛阳市公共资源交易中心评标五室；

3、评标委员会名单：付银锋、洪丽雁、张乃明、谷杏利、李晶

四、中标候选人公示情况：

1、公示时间：2023年12月23日至2023年12月25日；

2、公示媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《洛阳市
公共资源交易中心》；

3、公示情况：公示期内收到投标人及其他利害关系人的异议（质疑）。

五、复议情况：
1、复议日期：2023年12月28日9时30分
2、复议地点：洛阳市公共资源交易中心评标一室
3、复议说明：2023年12月28日重新组织原评标委员会，在公共资源交易中心第一评标室对本项目进
行复议。

六、中标信息：

中标人：河南九至荣商贸有限公司

地址：河南省洛阳市涧西区孙旗屯乡土桥沟村龙鳞路加气站南500米92号

投标报价：2541860.00元。

质量承诺：符合现行国家、地方及行业相关标准要求，且质量必须达到合格

工期：合同签订后以甲方通知为准，分批次1年内供货安装完成。



七、公告发布媒介及公示期：

本公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《洛阳市公
共资源交易中心》上发布，公示期为1个工作日。

八、招标代理服务费

本次招标代理服务费9000.00元，由中标人在领取中标通知书时支付。

九、联系方式

招 标 人：洛阳市河阳投资有限公司
地    址：洛阳市孟津区（北区）河阳路519号
联 系 人：李女士
联系方式：0379-66917962
 
招标代理机构：海天工程咨询有限公司
地    址：洛阳市洛龙区开元大道与望春门街交叉口龙泉大厦10层
联 系 人：李先生
电    话：0379-64612015-8099/8069
邮    箱：htzxzb01@126.com 
 
监管部门：孟津区住建局
监管部门联系人：洛阳市孟津区住房和城乡建设局
监管部门联系方式：0379-67915629
 

海天工程咨询有限公司

   2024年1月2日

 


